
Zarządzenie nr 139/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany zasad rozliczania delegacji krajowych 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. 

Dz. U. 2020 r., poz. 85 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu  

w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. 

U. 2013 r., poz. 167), zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

W zarządzeniu nr 3/XIV R/2010 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 16 

stycznia 2010 r. w sprawie zasad rozliczania delegacji krajowych ze zm., wprowadza się 

następującą zmianę: 

1)  skrót „pkt” zastępuje się skrótem „ust.”; 

 

2) w §12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3. Zwrot kosztów wyjazdu następuje po przedstawieniu biletów za przejazd, zgodnie z § 5 lub 

faktur za paliwo wystawionych na Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu, w wysokości nie 

wyższej niż ryczałt z tytułu używania przez pracownika pojazdu do celów służbowych poza 

Wrocławiem. Faktury muszą pokrywać się datami z terminem wyjazdu.”; 

 

3) po § 12 a dodaje się § 12 b w następującym brzmieniu: 

„§ 12 b. 

Rozliczenia ze studentami/doktorantami Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

dokonywane będą na następujących zasadach: 

1) zwrot kosztów wyjazdów nastąpi na podstawie pisma skierowanego do prorektora ds. 

dydaktyki, zawierającego zgodę na wyjazd. Pismo zawierać musi cel wyjazdu, datę wyjazdu, 

źródło finansowania, blokadę środków oraz wskazanie danych osoby (wraz z numerem konta 

bankowego) ubiegającej się o zwrot kosztów; 

2) zwrot kosztów opłat rejestracyjnych na konferencję, kurs lub szkolenie mające na celu 

podnoszenie kompetencji kadry naukowej, nastąpi na podstawie przedłożonej faktury VAT 

wystawionej na Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu; 

3) zwrot pozostałych kosztów związanych z wyjazdem nastąpi na następujących zasadach: 

a) zwrot kosztów noclegów do wysokości przysługującej pracownikowi zgodnie z §10 ust. 1 

lit. b, jednakże osobie niebędącej pracownikiem Uniwersytetu nie przysługuje ryczałt, o którym 

mowa w §10 ust. 2, 

b) zwrot kosztów przejazdu dokonywany będzie zgodnie z §12 ust. 3 (wzór wniosku na 

przejazd samochodem prywatnym dla studenta/doktoranta stanowi załącznik nr 7).”; 

 

4) po załączniku nr 6 dodaje się załącznik nr 7 w brzmieniu jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
        p.o. Rektora  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

 

        prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  

Według rozdzielnika 

KP 


